
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 6 

Veřejná zakázka:  Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě 
Hradec Králové – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2021-032131 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace v souladu 

s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel vysvětlení poskytuje, přestože žádost dodavatele nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 
3 zákona. Zadavatel tak není zadavatel povinen dodržet lhůtu podle § 98 odst. 1 písm. a) zákona. 

Dotaz č. 1 

TREZOR 

Dle popisu a přesnění dle DI máme od dodavatelů tyto informace a upozornění: 

Upozorňuji, že na trhu není produkt, který by při maximální hloubce 400 mm (včetně ovládacích prvků) 

splňoval požadovaný objem cca 40l (dostaneme se na cca o 1/3 mene). Musí být splněn tento objem 

cca 40l???? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Trezor bezpečnostní třídy II bude sloužit pouze pro uschování peněz, takže stačí menší velikost, 

40 l není podmínkou. Důležitá je hloubka, aby se vešel do skříně hl. 400 mm. Zámek může být 

mechanický, elektronický není podmínkou. Nutné kotvení k nábytku. 

Dotaz č. 2 

Zároveň žádáme o navýšení maximální předpokládané ceny s ohledem na DI, v kterých se dost 

nemalých položek doplňovalo, jelikož se obáváme, že by cena mohla tuto výši překročit a na tuto 

skutečnost můžeme přijít až pár dnů před odevzdáním a už nebudeme moct žádné DI poslat. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, která je zároveň maximální nabídkovou cenou, se 

nemění. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 

 


		2021-10-06T14:17:20+0200
	Ing. Petra Matoušková




